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N U M M E R  2 0 1 0 / 2 0 1 1 : 1  -  O K TO B E R

GRATTIS, 
ANKARET!

NY PORTKOD!

XXXX
GÄLLER FRÅN 

22/10!

JUBILAREN Brf 
Ankaret bildades 1960 - 
och fyller således 50 år! 
Grattis! Ett särskilt 
fyrfaldigt leve går också 
till våra jubilerande 
medlemmar som faktiskt 
bott här sen huset 
byggdes. Hurra!

ÅRET VAR 1960...
- John F. Kennedy vinner USA:s presidentval.
- Anita Ekberg badar i Fontana di Trevi i Fellinis Det ljuva livet.
- Ingemar Johansson förlorar mot Floyd Pattersson.
- Sångaren Jussi Björling dör.
- U2:s sångare Bono föds.
- Saab Draken flyger dubbelt så fort som ljudet.

- Bostadsrättsföreningen Ankaret bildas. 

HUR SKA VI 

uppmärksamma vårt 

jubileum? Ska vi ha en lite 

extra festlig fika i sam-

band med årsstämman? 

Du som gillar att vara 

festfixare, tveka inte 

att kontakta styrelsen 

och vädra dina idéer!
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Hör av dig till Ing-Marie Hörn, e-post:imch@bredband.net

LUDDIG TVÄTTREGELTvättar du mattor som gärna ”luddar” av sig i någon av våra stora mattvättmaskiner? Tänk på att köra maskinen tom en extra gång efteråt. Då fastnar inte luddet på nästa medlems mattor - eller kläder.

I SÄLJTAGEN?Just nu har vi många lägenhetsaffärer på gång i föreningen. Är du en av säljarna? Gör en extra kontroll av att alla dina portnycklar och båda dina kort till 
med till köparen. Om inte, så kan du bli ersättningsskyldig för de saknade nycklarna eller korten.

SOS ALARM

UPPDRAG: UNDERHÅLL

FASADPROJEKTETNästa vägg till rakning är sydsidan av B-huset, mellan uppgång 19 och 23. Även denna fasad, som ligger åt söder, har pinats av väder och vind och behöver ses över. Första steget är förstås att ta in offerter, sedan kan vi precisera när detta arbete kan komma igång.

TRAPPHUSEN
Våra trapphus är tämligen 
slitna. Styrelsen ser över 
möjligheter och kostnader 
för en omfattande 
uppfräschning av våra 
uppgångar.

BALKONGERNASå här ser flera medlemmars träpanel på balkongen ut. Dags för en generell satsning? Vi under-söker nu de värst drabbade, som måste åtgärdas först.
VAD ÄR VIKTIGAST? På bilderna ovan syns bara några saker som behöver fräschas upp i våra hus. Styrelsen ska under sommaren göra upp en lista på förbättringar, både avseende planerat underhåll, och mer kosmetiska åtgärder. Det ekonomiska läget är idag så bra att vi kan göra en satsning på bred front det närmaste året.Vi är dock inte det ”allseende ögat” - vi behöver din hjälp! Med detta nummer 

följer en liten enkät som vi vore jättetacksamma om du fyller i. Har du gått och grunnat på den där flagnande färgen i källaren eller den där gamla sprickan i betongen?
Fyll i och lämna enkäten ”Åtgärder i Ankaret” i expeditionens brevlåda senast 21 juni. Och du! Det går självklart också bra att maila dina förslag till oss: brfankaret@me.com är adressen.
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Åtgärder i Ankaret
Medlemsenkät - bilaga till Ankarbladet 2009/2010:4

Juni 2010

Nu har du som medlem chansen att tycka till om underhållet i Brf Ankaret. Denna 

enkät lämnar du i expeditionens brevlåda senast måndag 21 juni. Det går också bra 

att e-posta ditt svar till brfankaret@me.com . Tack för din medverkan!

1. Styrelsen planerar att satsa rejält på förbättringar av vår fastighet under 

kommande verksamhetsår. Vad bör vi prioritera? Skriv upp till 5 punkter där vi bör 

satsa på förbättringar och uppfräschningar!

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

2. Har du övriga synpunkter på hur Brf Ankaret planerar och sköter underhållet av 

vår fastighet och dess omgivning? Det kan handla om allt från dagligt underhåll till 

fasadrenoveringar.

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

Namn: ________________________________

Lägenhetsnummer:_______________________

EN GÅNG VAR den en pålitlig 
trotjänare. Nu har den spottat ut sin sista 
bläckplump på ett ihopknycklat papper 
och du vill bara hiva den eländiga 
skrivaren rakt ut genom fönstret.

Och det är faktiskt inte mycket svårare 
än så. Har du en gammal elektronikpryl 
som ska slängas? Prata med vår 
fastighetsskötare Björn, så visar han dig 
till rätt utrymme.

Föreningens rutiner för grovsopor 
ändrades i våras - men vi har inte varit 
tillräckligt tydliga när det gäller just 
elektronik. Som vi alltså fortfarande tar 
hand om.

Alltså: har du gamla lampor, lysrör och 
sist men inte minst elektronikskrot - 
kontakta Björn!

NYA MEDLEMMAR
- Jakob och Jessica Krozer, uppgång 7
- Frida Andersson, uppgång 11
- Jerry Dammvik och Cecilia Rinnarv, 

uppgång 15
- Martin Edvall och Annelie Almqvist, 

uppgång 23
- Camilla Östberg och Patrik Roos, 

uppgång 7
- Gunro Russell, uppgång 21
- Jesper Löve och Lisen Rylander 

Löve, uppgång 5
- Nicola Cavallini och Josefin Jansson, 

uppgång 9
- Lisen Axelsson, uppgång 5

Varmt välkomna till Ankaret!

FEL PÅ ARBETEN?
Under senare år har vi haft några 
ganska stora arbeten på huset, som till 
exempel fasadrenoveringar. Dessa 
arbeten har självklart genomgått 
noggranna besiktningar och 
kvalitetskontroller enligt alla konstens 
regler. Vi kan vara trygga, men är det 
ändå någonting du undrar över - eller 
någonting som ser fult eller konstigt 
ut efter gjorda renoveringar - tveka 
inte att höra av dig till styrelsen. 
Hundratals ögon är bättre än tiotals, 
när man strävar efter kvalitet.

KA-BOOM!
Gillar du att nattsudda? Tänk på att 
försöka stänga portar och dina 
lägenhetsdörrar försiktigt. 
Betongstommen gör att starka smällar 
i dörrarna fortplantar sig väldigt bra i 
huset... Vi håller just nu på att se över 
varenda dörrstängare i föreningen, för 
att få bukt med de ”smälligaste” 
allmänna dörrarna. Tips: om du vet att 
det smälls i dina dörrar, klistra ett par 
möbeltassar i karmen. Det gör 
underverk!

TYDLIGT OM TRASIG...

...ELEKTRONIK

HET ENKÄT

VI SKICKADE UT en enkät med förra 
numret, där du som medlem kunde ge 
dina synpunkter och förslag på vad som 
kan rustas upp och göras bättre. Vi har 
fått in massor av intressanta och 
konstruktiva förslag på förbättringar, och 
vi håller nu på att gå igenom alla era 
svar. 

Många av er passade också på att 
berömma styrelsen för ett bra jobb när 
det gäller underhållet av vår fastighet, 
och det tackar och bockar vi för. Tack för 
engagemanget!

Mörk årstid på väg! Glöm inte kolla att du har fräscha batterier i brandvarnaren!
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ENJOY PÅ VÄG!
Snart kan du köpa ditt Enjoy-häfte på 
expeditionen. Häftet innehåller 
massor av trevliga rabatter och 
erbjudanden, och det brukar vara en 
populär julklapp.

FÖNSTER-SWING
Här kommer en liten statusrapport 
efter fasadrenoveringens plåtarbeten. 
För ett tag sen bad vi er som bor i 
uppgångarna 11 - 17 att svara på 
huruvida era fönster går att öppna 
och svänga runt helt och hållet i 
”puts-läget”. Nu är alla fönster enligt 
uppgift åtgärdade och inget ska kärva. 
Bra, va? Men tveka inte att höra av dig 
till styrelsen om något fönster ändå 
skulle bete sig konstigt, vi vill vara 
100% säkra!

TRÅKIG VISIT
I dagarna har vi haft en ovälkommen 
”gäst” i huset, och det är alltid tråkigt 
när sådant händer. Tänk på att alltid 
hålla entrédörrarna stängda, och 
lämna aldrig ut koden till någon du 
inte känner. Enligt många är 
Majornaborna faktiskt kända för att 
inte låsa sina lägenhetsdörrar, vilket 
oblyga tjuvar förstås också känner till. 
En säkerhetsdörr tjänar inte mycket 
till om den är olåst...

SOS ALARM
Händer det som inte får hända på 
helgen, mitt i natten eller andra 
tider då fastighetsskötare och 
andra ansvariga inte finns i 
närheten? Om du skulle ha behov 
av omedelbar hjälp när 
fastighetsskötaren inte är i tjänst 
ringer du:
SOS Alarm 031 – 703 14 50
De ser till att problemet blir löst. 
Ditt telefonsamtal kan hjälpa till att 
skydda de boende och fastigheten 
från fara. Om det vid den 
efterföljande undersökningen visar 
sig att någon person har skulden till 
situationen kommer denne att 
faktureras av föreningen, 
motsvarande kostnaden för den 
åtgärd SOS Alarm utför.
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KANAL-
OMSÄTTNING
PÅ SENARE TID har det hänt en del i 
våra tv-apparater. När vi efterfrågade din 
åsikt om förändringar i tv-utbudet fick vi 
in många bra synpunkter. Utan tvekan 
tycker vi Ankaretmedlemmar om olika 
typer av tv-program, och att göra vårt 
allmänna utbud mer skräddarsytt visade 
sig inte vara så lätt.

Utöver detta har det hänt en del saker 
med själva utbudet från föreningens 
leverantör sedan ämnet var på tapeten 
sist.

Vi har vi blivit av med ZTV som nu 
slutat sända, och kanalplatsen har ersatts 

av MTV. Och inte nog med det, leveransen 
av Viasat Sport upphör också, som många 
sett i Ankarets TV. En majoritet av 
medlemmarna har lagt sin röst på TV10 
som ersättare.

Slutligen håller vi just nu på att samla 
in synpunkter på vår internationella 
nyhetskanal, nämligen om vi ska ha kvar 
CNN eller byta till BBC World. Vill du 
veta mer och vara med och rösta? Knäpp 
på tv:n och kolla in Ankarets TV för mer 
information!

L Å N G S A M  G R O P
VARFÖR 
GAPAR DET 
såhär öppet så 
länge? Jo, detta 
hörn, som tidigare 
har haft problem 
med dålig 
dränering, har fått 
grävas upp igen av 
entreprenören, 
eftersom vi har haft 
vatteninträngning i 
källaren bakom 
samlingslokalen. 
Nu ska det vara tätt, 
men entreprenören 
vill ändå ”hålla det 
öppet” några 
veckor till, för 
utvärdering.
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REDAN HÖST?

DET GÅR UNDAN med årstiderna,  
och i vanlig ordning ställer vi här i 
Ankaret till med höststädning. Vi brukar 
få god uppslutning, säkert mycket tack 
vare den trevliga fikan som bjuds i 
samlingslokalen när man känner att man 

har krattat klart. Kom med ut du också 
och hjälp till att göra fint!

Grillad korv med bröd, kaffe och 
trevligt umgänge utlovas! Passa på att 
rensa hemma också, det kommer en stor 
container för allt du vill slänga.

STÄDDAG I 
ANKARET

24 OKTOBER!

HAR DU GRÖNA FINGRAR?
VET DU ALLT om lökar och beskärning? Eller vill 
du passa på att lära dig? Trädgårdsgruppen, som 
ansvarar för Ankarets fina blomsterrabatter och 
buskar behöver förstärkning.
Har du gröna fingrar? Lyft genast luren och ring 
Ingemar Lind, vår man i trädgårdsgruppen, på telefon 
031-423298 eller 0704-943649.

GÅ MED I TRÄDGÅRDS-

GRUPPEN!
 - var med och utforma våra fina rabatter!

Vill du kontakta styrelsen? Inget kan 
vara enklare. Lägg en lapp i expeditio-
nens brevlåda (på B-husets gavel mot 
gården) eller e-posta på 
brfankaret@me.com.

Ankarbladet är medlemstidning inom BRF Ankaret på Haråsgatan i Majorna, Göteborg. Ansvarig utgivare är Petra Velte, redaktör 
är Mikael Enqvist. Tips mottages gärna – lämna din idé i expeditionens brevlåda, eller e-posta på adressen här ovan.

VI FINNS PÅ WEBBEN...
Har du precis flyttat in i föreningen? 
Då vill vi passa på att tipsa om vår 
hemsida. Surfa direkt in på 
www.brfankaret.se och håll dig 
uppdaterad om det senaste som 
händer i föreningen.

...OCH I DIN TV!
Det är inte många föreningar som kan 
skryta om att ha en egen TV-kanal. 
Ankarets intern-TV skruvar du in på 
kanal S18 eller 280,25 MHz. En 
automatisk kanalsökning och du hittar 
oss lätt. Här lägger vi kontinuerligt ut 
aktuell information som rör 
föreningen och dess medlemmar, 
alltifrån fasadrenoveringar till 
högtidsdagar, konsertbiljetter och 
annonser! Ta kontakt med vår 
förtroendeman Jaime da Silva om du 
vill lägga in t ex en annons i Ankarets 
TV!

ÅRSSTÄMMA 

2010
Du har väl inte glömt att 

det snart är årsstämma? 

Den 22 november 

klockan 18 ses vi i 

Sjömanskyrkan som 

vanligt. Eftersom Ankaret 

fyller jämnt kanske vi gör 

fikan lite extra festlig. 

Hjärtligt välkomna!
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